
a.barner@helmholtz-gym.deFrau Barner Bar

c.behlke@helmholtz-gym.deFrau Behlke Beh

z.bilir@helmholtz-gym.deFrau Bilir BIL

v.bloss@helmholtz-gym.deFrau Bloß Blo

j.bodeck@helmholtz-gym.deHerr Bodeck Bod

b.brasnjic@helmholtz-gym.deHerr Brašnjić Brj

k.brune@helmholtz-gym.deFrau Brune Bru

m.bruns@helmholtz-gym.deFrau Bruns Brs

a.bucko@helmholtz-gym.deFrau Bucko Buo

u.cikmaz@helmholtz-gym.deHerr Cikmaz Cik

k.diekmann@helmholtz-gym.deFrau Diekmann Dik

s.diesel@helmholtz-gym.deHerr Diesel Dsl

b.ester-burschel@helmholtz-gym.deFrau Ester-Burschel Est

m.felsch@helmholtz-gym.deHerr Felsch Fel

f.fiebig@helmholtz-gym.deHerr Fiebig Fbg

s.fischer@helmholtz-gym.deFrau Fischer Fis

s.freund@helmholtz-gym.deFrau Freund Frd

m.fuerst@helmholtz-gym.deHerr Fürst Für

c.generotzky@helmholtz-gym.deFrau Generotzky Gry

l.ghezzi@helmholtz-gym.deFrau Ghezzi Gez

j.giesen@helmholtz-gym.deHerr Giesen GIE

t.von.gradowski@helmholtz-gym.deHerr Gradowski von Grd

k.groppe@helmholtz-gym.deFrau Groppe Grp

v.grube@helmholtz-gym.deFrau Grube Gru

c.guenther@helmholtz-gym.deFrau Günther Gün

j.held@helmholtz-gym.deHerr Held Hel

d.hildebrandt@helmholtz-gym.deHerr Hildebrandt Hbd

j.hofmann@helmholtz-gym.deHerr Hofmann Hof

s.hoeke@helmholtz-gym.deFrau Höke Hök

m.hornig@helmholtz-gym.deHerr Hornig Hor

l.juergens@helmholtz-gym.deFrau Jürgens Jür

l.kahrau@helmholtz-gym.deFrau Kahrau Kah

n.keller@helmholtz-gym.deFrau Keller Kel

n.koehn@helmholtz-gym.deFrau Köhn KÖH

a.koelling@helmholtz-gym.deFrau Kölling KNG

k.krause@helmholtz-gym.deFrau Krause Kse

m.kreth@helmholtz-gym.deFrau Kreth Kth

e.kropp@helmholtz-gym.deFrau Kropp Kop

f.kuhlmann@helmholtz-gym.deHerr Kuhlmann Khm

a.lindemann@helmholtz-gym.deHerr Lindemann Lin

s.linder@helmholtz-gym.deFrau Linder Ldr

a.malkomes@helmholtz-gym.deFrau Malkomes Mal

r.maybaum@helmholtz-gym.deFrau Maybaum Mab

s.meise-amthauer@helmholtz-gym.deFrau Meise-Amthauer Mei

t.menne@helmholtz-gym.deHerr Menne Men

p.muehlenhoff@helmholtz-gym.deHerr Mühlenhoff Müh

n.mueller-slanitz@helmholtz-gym.deFrau Müller-Slanitz MSl

j.neugebauer@helmholtz-gym.deHerr Neugebauer Ngb

c.niedworok@helmholtz-gym.deHerr Niedworok Nid

a.niekamp@helmholtz-gym.deFrau Niekamp Nkp

l.nowak@helmholtz-gym.deFrau Nowak Now

t.osterfeld@helmholtz-gym.deFrau Osterfeld Ost

t.ostmeier@helmholtz-gym.deHerr Ostmeier Osm

o.paarmann@helmholtz-gym.deHerr Paarmann Par

g.papatriantafyllou@helmholtz-gym.deHerr Papatriantafyllou PAP

d.pehlivan@helmholtz-gym.deHerr Pehlivan Plv

j.pieper@helmholtz-gym.deFrau Pieper Pie

i.poerschke-watt@helmholtz-gym.deFrau Pörschke-Watt Pör

m.prinzler@helmholtz-gym.deFrau Prinzler Pri

s.puissant@helmholtz-gym.deFrau Puissant Pui

r.raach-kallmer@helmholtz-gym.deFrau Raach-Kallmer RaK

h.ragg@helmholtz-gym.deFrau Ragg Rgg

c.van.randenborgh@helmholtz-gym.deHerr Randenborgh van Rbg

a.randt@helmholtz-gym.deHerr Randt Rdt

b.redmann@helmholtz-gym.deHerr Redmann Rm

a.regel@helmholtz-gym.deHerr Regel Reg

s.remke@helmholtz-gym.deFrau Remke Rem

j.rixe@helmholtz-gym.deFrau Rixe Rix

c.rohde@helmholtz-gym.deFrau Rohde Rde

g.ruethemann@helmholtz-gym.deHerr Rüthemann Rüt

l.sauer@helmholtz-gym.deFrau Sauer Sar

a.schlaeger@helmholtz-gym.deFrau Schläger SLR

d.schollmeier@helmholtz-gym.deHerr Schollmeier Smr

n.scholz@helmholtz-gym.deFrau Scholz Shz

c.schoene@helmholtz-gym.deFrau Schöne Sön

m.schweppe@helmholtz-gym.deFrau Schweppe Swp

k.simon-edsen@helmholtz-gym.deFrau Simon-Edsen Sim

c.spiller@helmholtz-gym.deFrau Spiller Spl

w.steffen@helmholtz-gym.deFrau Steffen Stf

m.steube@helmholtz-gym.deHerr Steube STB

h.stoelting@helmholtz-gym.deFrau Stölting-Steingass Slg

m.storz@helmholtz-gym.deHerr Storz Sto

f.straetmanns@helmholtz-gym.deHerr Straetmanns Sat

s.struwe@helmholtz-gym.deFrau Struwe Str

m.tepasse@helmholtz-gym.deFrau Tepaße Tpa

d.theessen@helmholtz-gym.deHerr Theeßen The

j.theessen@helmholtz-gym.deFrau Theessen Tes

a.tosberg@helmholtz-gym.deFrau Tosberg TOS

e.ulrich@helmholtz-gym.deHerr Ulrich Ulr

w.viehhauser@helmholtz-gym.deHerr Viehhauser Vhs

s.wabnitz@helmholtz-gym.deFrau Wabnitz Wab

s.wagner@helmholtz-gym.deFrau Wagner Wag

m.wehry@helmholtz-gym.deHerr Wehry Weh

d.weiss@helmholtz-gym.deHerr Weiß Wss

t.welland@helmholtz-gym.deFrau Welland Wel

j.wendler@helmholtz-gym.deFrau Wendler Wen

k.wiegelmann@helmholtz-gym.deFrau Wiegelmann Wlm

p.wieling@helmholtz-gym.deFrau Wieling Wig

m.willems@helmholtz-gym.deFrau Willems Wil

m.witte@helmholtz-gym.deFrau Witte WIT

g.yavuz@helmholtz-gym.deFrau Yavuz YAV

t.ziegenbruch@helmholtz-gym.deFrau Ziegenbruch Zie

l.zucchini@helmholtz-gym.deFrau Zucchini Zuc


